JU Djecji dom

Bijela

'Mladost' Bije

Lista kartica

U periodu od 04/07/2022 do

10/07/2022

Str.:

001

Radjeno: 11.07.2022

Konte 111121

Naziv konta: ziro racun - CKB

86 IZVODI
87 IZVODI
87 IZVODI
88 IZVODI

Datum Opis Dug
04/07/2022 IZVODI CKB 86 100.00
06/07/2022 IZVODI CKB 87 20.00
06/07/2022 IZVODI CKB 87 .00
08/07/2022 IZVODI CKB 88 10.00

130.00

Pot. Saldo

.00 100.00

.00 120.00
4,666.76 -4,546.76
.00 -4,536.76
4,666.76 -4,536.76




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica

Str.:

002

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 111122 Naziv konta: Prva Banka CG

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo

69 IZVODI P.B. 06/07/2022 IZVODI PB 69 24.90 .00 24 .90

69 IZVODI P.B. 06/07/2022 IZVODI PB 69 .00 3,666.21 ~3,641.31

70 IZVODI P.B. 07/07/2022 1ZVODI PB 70 .00 76.78 -3,718.09

SUBTOTAL za konto: 111122 24.90 3,742.99 -3,718.089




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 111112 Naziv konta: glavna blagajna

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Blagajna br 32 .00 246.00 -246.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Blagajna br.33 1,324.90 .00 1,078.90
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Blagajna br.33 .00 1,241.90 -163.00
SUBTOTAL za konto: 111112 1,324.90 1,487.90 -163.00




JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica str.: 001

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 412713 Naziv konta: Troskovi ugovora o dopunskom radu

HNalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo

87 IZVODI CKB 06/07/2022 Maida Kucevic 06/22 225.00 .00 225.00

87 IZVODI CKB 06/07/2022 Dragica Curcic 06/22 280.00 .00 505.00

87 IZVODI CKB 06/07/2022 Darko Veljovic 06/22 60.00 .00 565.00

87 IZVODI CKB 06/07/2022 Aleksandra Lalosevic 06/22 200.00 .00 765.00

SUBTOTAL za konto 412713 765.00 .00 765.00




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica 8tr.: 002

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 412714 Naziv konta: Tr por i dop-dopunski rad
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
B7 IZVODI CEB 06/07/2022 06/22 184.50 00 184.50




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 008

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 414111 Naziv konta: troskovi dnevnica za sl. putovanje

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Pt nal 997-Fanfani 2 9.00 .00 9.00
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Pt nal 998-Josipovic S 9.00 .00 18.00
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Pt nal 1000-Fanfani 2 18.00 .00 36.00
35 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1030-Skobalj T 18.00 .00 54.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 992/1-Zornija D 9.00 .00 63.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 992-Zornija D 9.00 .00 72.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1031-Vukadinovic B 126.00 .00 198.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1027-Sabotic I 126.00 .00 324.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1023-Romovic S 126.00 .00 450.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1024-Matkovic S 126.00 .00 576.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1025-Lepetic S 126.00 .00 702.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1028-Sekaric R 126.00 .00 828.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1026-Petrovic I 126.00 .00 954.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1029-Radulovic M 126.00 .00 1,080.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 935-Sijaric S 9.00 .00 1,089.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 936-Gredic A 9.00 .00 1,098.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1006-Milovic S 54.00 .00 1,152.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 940-Sijaric S 9.00 .00 1,161.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 939-Gredic A .00 .00 1,170.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1020-Nisic S 18.00 .00 1,188.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1020/1-Nisic § 18.00 .00 1,206.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 993-Kovacevic V 9.00 .00 1,215.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Pt nal 1000/1-Inic M 18.00 .00 1,233.00




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Stz 009

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 414411 Naziv konta: troskovi platnog prometa

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo

69 IZVODI P.B. 06/07/2022 Provizija banke 11.78 .00 11.78

70 IZVODI P.B. 07/07/2022 Provizija banke .78 .00 12.56

SUBTOTAL za konto: 414411 12.56 00 12.56




JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 011

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 414932 Naziv konta: Vanredni dzeparac sticenika

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Po odluci br. 987 150.00 .00 150.00
33 BLAGAJNA 07/07/2022 Po spisku za prevoz djece za 0 20.00 .00 170.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 012

Bijela Radjeno: 11.07.2022
U periodu od 04/07/2022 do 10/07/2022

Konto 414936 Naziv konta: Tros prelazne stamzajednice

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
32 BLAGAJNA 04/07/2022 Po odluci br 887 60.00 00 60.00
SUBTOTAL za konto: 414936 60.00 .00 60.00




JU Djecii dom 'Mladost' Bijela
Stanje po komitentima na datum 10.07.2022
Za konto 210000

Sifra Komitent Duguje Potr. Saldo
T amase | msan 000 os.00
044 MESOPROMET 0.00 682.88 -682.88
1080 DEKRA DOO 3,717.26 0.00 AoTAT 26
111 INSTITUT RACUNOVODJA I REVIZOR 0.00 267.50 -267.50
1130 VISNJIC IM doo 76.00 0.00 76.00
123 VELETEX 211.20 653.30 -442.10
136 OKOV 23.98 51.67 -27.69
188 SUSIC PEKARA 106.75 0.00 106.75
719 VOLI TRADE DOO 1,363.15 0.00 1,363.15
T57 FIL CO DOO 361.77 361.77 0.00
B32 KASTEX 12.58 0.00 12.58
951 DOM ZDRAVLJA BIJELO POLJE 180.00 0.00 180.00

Ukupno: 4,130.57



JU Djecji dom 'Mladost' Bije

Bijela

Lista kartica

U periodu od 04/07/2022 do

10/07/2022

Str.: 001

Radjeno: 11.07.2022

Konto 111118

Naziv konta: KUPCI

SUBTOTAL za konto:

Dug. Pot Saldo
00 24.90 -24.90
00 24.90 -24.90



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica

Bijela

U periodu od 04/07/2022 do

10/07/2022

Str.: 001

Radjeno: 11.07.2022

Konto 741111

Naziv konta: Prihodi- donacija

86 IZVODI CKB
87 IZVODI CKB
88 IZVODI CKB

04/07/2022 Vukasovic Ranko,Kotor
06/07/2022 Despotovic Zana
08/07/2022 Sevket Drnda

Pot Saldo
100.00 -100.00
20.00 -120.00
10.00 -130.00
130.00 -130.00




